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Du 2 jul 2015 au 5 jul 2015

Champronnat de France des Ecoles de tir 2015

7105 Carabine 3 x 10 Ecoles de Tir Minimes filles

Palmares Inaiviadue/

Salison 20742075

Edlité e 3 jul 20715 & 18.:04 - page 7 -

Place

10

11

12

13

14

15

Nom / Prénom

GOMEZ Emilie
VUEZ Flora
ALLEZARD Justine
SOUCHON Marion
FRETIN Anais
BERTHO-BOISHUE Naomi
DIDIER Gaélle
GUICHARD Marine
CAUVIN Anaélle
OWOLABI Corrina
GUILLOT Noémie
GIRARD Agathe
RIBEYROL Anna
MULLER Lisa

MARCHAL Emma

~F soutiave | P
F:-tir

Association / Ligue

38SP T.S MERENVIELLE
MIDNI-PYRFNFFS

S.T. PONTARLIER
FRANCHF-COMTF

T.S. BRIVADOIS
AlLIVFRGNF

CARQUEFOU TIR
PAYS DF 1 Al OIRF

T.M.N. HAUBOURDIN
NORN/PAS-DF-CAI AIS

MONTFORTAISE TIR
PAYS DF I Al OIRF

FTA BULLY-LES-MINES
NORDN/PAS-NF-CAI AIS

C.T.S. MONTELIMAR
NALIPHINF-SAVOIF

AVENIR SURVILLIERS
Il F DF FRANCF

LA MADELEINOISE TIR
NORN/PAS-NF-CAI AIS

S.T. REIMS
CHAMPAGNF

ABEILLE DES AYDES
CFENTRF

AVENIR SURVILLIERS
Il F DF FRANCF

S.T. NEUFCHATEAU
I ORRAINF

S.T. VINCEY
I ORRAINF

00000000
00000000
00000000

Chambery

00000000
00000000
00000000

99,0

94,0

95,0

92,0

96,0

94,0

95,0

91,0

93,0

93,0

93,0

90,0

92,0

94,0

92,0

Séries

98,0

98,0

98,0

99,0

94,0

98,0

95,0

96,0

94,0

97,0

93,0

94,0

93,0

94,0

89,0

94,0

94,0

92,0

93,0

94,0

89,0

90,0

91,0

91,0

88,0

91,0

92,0

90,0

86,0

93,0

Total

291,0/16
286,0/13
285,0/14
284,0/16
284,0/13
281,0/13
280,0/9
278,0/12
278,017
278,017
277,0/6
276,017
275,0/5
274,0/8

274,0/3

SPORT
POSITION
com

/a)/f BOUTIQUE
F:-tir




FETir

=1 ETir
/A)J/f

Du 2 jul 2015 au 5 jul 2015

Champronnat de France des Ecoles de tir 2015

7105 Carabine 3 x 10 Ecoles de Tir Minimes filles

Palmares Inaiviadue/

Salison 20742075

Edlité e 3 jul 20715 & 18:04 - page 2 -

Place

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Nom / Prénom

JEANNOT Marine

GALLI Emeline

COUVAL Coline

DIDIER Maéva

BENEL Romane

THALGOTT Pauline

TIBAUT Aurélie

MERLE Adéle

ROETTELE Lucie

NEUFELD Fanny

ROGER Léa

BLANCHARD Léa

LAUSTRIAT Chloé

FRIES Amély

~F soutiave | P
F:-tir

Association / Ligue

AVANT GARDE TROYES
CHAMPAGNF

A.T.P.N. THIONVILLE
I ORRAINF

S.T. REMIREMONT
I ORRAINF

CIBLE MANCIEULLOISE
| ORRAINF

S.T. NEUFCHATEAU
I ORRAINF

A.S.O.R. ERSTEIN
Al SACF

ASS. VICINOISE TIR
Il F DF FRANCF

S.M.T. VENDOME
CFNTRF

CSG BISCHOFFSHEIM
Al SACF

S.E.T. BITCHE
| ORRAINF

ECOLE TIR ARNIERES
NORMANDIF

A.S. MAMERS SAOSNOIS
PAYS DF | Al OIRF

TIR SPORTIF LUZY
ROIIRGOGNF

S.E.T. BITCHE
I ORRAINF

00000000
00000000
00000000

Chambery
00000000

00000000
00000000

90,0

86,0

87,0

90,0

90,0

85,0

85,0

89,0

94,0

84,0

83,0

88,0

83,0

85,0

Séries

99,0

96,0

96,0

96,0

92,0

96,0

95,0

93,0

91,0

93,0

96,0

89,0

95,0

95,0

84,0

90,0

88,0

82,0

85,0

86,0

86,0

84,0

81,0

88,0

79,0

81,0

77,0

73,0

/a)/f BOUTIQUE
F:-tir

Total

273,0/8
272,017
271,017
268,0/9
267,0/8
267,0/7
266,0/7
266,0/6
266,0/4
265,0/3
258,0/7
258,0/4
255,0/4

253,0/5

SPORT
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com




FFETir Salison 20742075

f/Af Champilonnat de France aes Ecoles ae tir 2015
Du 2jul 2015 au 5 jul 2015 Edité le 3jul 2015 & 18:04 - page 3 -

Palmares Inaiviadue/

7105 Carabine 3 x 10 Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

30 PEREIRA Marina S.T. D'AUDINCOURT 73,0 96,0 79,0 248,0/7
FRANCHF-COMTF

-- Fin -
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